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CURSQO: 012 - Ciéncias Econdmicas (Noturno-Maringa) (VAGAS: 32)

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO VESTIBULAR DE INVERNO 2018
LISTA DOS APROVADOS (ORDEM ALFABETICA)

* empate no escore final de classificacdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscri¢éo (item 9.10 do Edital
011/2018-CVU). Essa comprovacgao devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR.
20570-0

20620-3
12427-9
14834-4
27016-0
17172-0
26517-0
24071-8
13165-8
27810-0
13453-3
28741-5
28439-0
17104-0
22158-2
29673-8
21450-6
30961-6
20014-3
27580-8
22270-2
11006-2
18023-5
23068-8
15163-2
11732-0
21393-8
20920-0
29287-1
30974-4
12944-7
20227-2

NOME DO CANDIDATO
ALEXANDRE ERIC SODRE DOS

ALINE DA SILVA NASCIMENTO
ANA CAROLINE LIMA DE SOUZA
BRUNO FRANCA PEREIRA
EDUARDO MAROLDI BRANDINO
ELOISA CAROLINE MUSOLON
FELIPE GIOVANNI MAZUCATO

GABRIEL AKIRA ANDRADE OKAWATI

GABRIEL PUPULIN CATARIN
GUSTAVO FERREIRA FLORINDO
HELWES HERHYE RAMALHO DE
IGOR HENRIQUE DAVID SILVA
IGOR LEONARDO PERES LAJARIN
JOAO PEDRO DA SILVA FANCHELI
JOSE ANTONIO DOS SANTOS
LUAN MENDES TRENTO

LUCAS BERTOLINI DE ABREU
LUIZA ROMAN RIBEIRO

MARCIO FERNANDES MANTOVANI
MARCOS ANDRE PADOVANI
MATHEUS HENRIQUE DE OLIVEIRA
MATHEUS JORGE SIMOES DE
MURILO ROSA DO PRADO

PABLO VINICIUS RIBEIRO STABILE
RAFAEL APARECIDO MOREIRA
RENAN FEDRIGO MEDEIROS
TAIRON AUGUSTO DA SILVA
THIAGO FUREGATTE MEZZOTERO
VICTOR M A AQUINO

VITOR ANDRE| SOARES

WILLIAN JOSE GEREI

YASMIN DA COSTA ANDRADE

CONH. TOTAL
GERAIS P1
101.0 101.0
100.0 100.0
455 455
66.5 66.5
70.5 70.5
67.5 67.5
106.5 106.5
116.5 116.5
70.0 70.0
64.5 64.5
93.5 93.5
84.5 84.5
58.5 58.5
87.5 87.5
78.5 78.5
88.0 88.0
68.0 68.0
50.0 50.0
79.5 79.5
69.5 69.5
63.5 63.5
120.0 120.0
64.5 64.5
100.5 100.5
101.0 101.0
715 715
51.0 51.0
62.5 62.5
62.5 62.5
68.5 68.5
68.0 68.0
56.5 56.5

RED

82.0
92.5
91.0
90.5
104.5
38.0
87.5
85.5
87.0
90.5
80.0
84.0
84.5
94.0
85.5
93.0
83.5
87.5
84.0
41.5
94.5
82.0
78.0
98.0
84.5
87.0
79.5
87.0
95.0
85.5
86.0
99.5

LIN.  LIN.
PORT ESTR
42.0 5.5
39.0 17.0
16.0 5.0
44.0 23.0
40.0 23.0
20.0 12.0
39.0 255
41.0 18.0
38.0 9.5
38.0 215
56.0 10.5
54.0 20.0
29.0 21.0
28.0 245
43.0 55
43.0 16.0
30.0 4.0
19.0 6.0
32.0 9.5
35.0 7.0
43.0 9.5
50.0 115
33.0 7.0
39.0 7.0
42.0 9.0
47.0 13.0
24.0 55
36.0 15.5
46.0 13.0
40.0 18.0
33.0 17.5
49.0 6.5

TOTAL

P2
129.5

148.5
112.0
157.5
167.5

70.0
152.0
144.5
134.5
150.0
146.5
158.0
134.5
146.5
134.0
152.0
1175
112.5
125.5

83.5
147.0
143.5
118.0
144.0
135.5
147.0
109.0
138.5
154.0
143.5
136.5
155.0

HIS
61.5

35.0
26.0
375
61.0
440
61.0
69.5
49.0
555
67.5
56.0
39.5
335
415
420
545
28.0
735
39.0
40.0
69.5
835
61.5
62.0
64.0
35.0
450
345
47.0
465
375

MAT
28.5

135
10.5
23.0

8.0
20.0
55.0
335
27.0
20.0
40.0
28.5
29.5
31.0
37.5
19.5
51.5
20.0
25.0
225
27.5
42.0
16.0
22.0
24.5
255
27.5
39.5
215
32.0
21.0
215

P3
90.0

48.5
36.5
60.5
69.0
64.0
116.0
103.0
76.0
75.5
107.5
84.5
69.0
64.5
79.0
61.5
106.0
48.0
98.5
61.5
67.5
1115
99.5
83.5
86.5
89.5
62.5
84.5
56.0
79.0
67.5
59.0

TOTAL ESCORE

FINAL CLAS SITUACAO

320.5
297.0
194.0 *
284.5
307.0
2015
374.5
364.0
280.5
290.0
347.5
327.0
262.0
298.5
291.5*
301.5
291.5 *
2105
303.5
2145 *
278.0
375.0
282.0
328.0
323.0
308.0
2225 %
285.5
272.5
291.0
272.0
270.5

8
14
74
20
10
70
2
3
22
18
4

33
13
15
12
16
65
11
63
23

21

58
19
24
17
25
26

APROVADO
APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO
APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO



